
Intrekking regeling met betrekking tot de heffing en de invordering van de

gemeentelijke belastingen 201

 
Zaaknummer : 16-19309 - 248

Het college van Burgemeester en wethouders van de gemeente Giessenlanden;

Gelezen het collegevoorstel van 29 juni 2016;

Overwegende dat de regeling met betrekking tot de heffing en de invordering van de gemeentelijke

belastingen 2012 op 4 december 2014 is vervangen door een nieuwe regeling en daardoor niet meer

wordt gebruikt

B e s l u i t :

tot intrekken van de

" Regeling met betrekking tot de heffing en de invordering van de gemeentelijke belastingen 2012 "

Artikel I
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de achtste dag na die van bekendmaking.

2. De regeling met betrekking tot de heffing en de invordering van de gemeentelijke belastingen

2012 van 8 november 2011 wordt ingetrokken.

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Giessenlanden van 27 juli 2016.

Burgemeester en wethouders van Giessenlanden,

de burgemeester (wnd.),de secretaris,

ir. W.E. ten Katedrs. M. Does MCM

Nr. 108387

GEMEENTEBLAD 4 augustus

2016

Officiële uitgave van gemeente Giessenlanden.

Gemeenteblad 2016 nr. 108387 4 augustus 20161


